
Haltestelle

E39 344 365 389 390 346

Ulrichstraße 07:16 07:27

Birkenfeldstraße 07:18 07:29

Buchenstraße 07:20 07:31

Hüller Straße 07:21 07:32

Markusstraße 07:22 07:33

Freiheitstraße 07:24 07:27 07:29 07:33 07:35 07:42

August-Bebel-Platz 07:26 07:30 07:32 07:35 07:37 07:45

Stadthalle I 07:31 07:33 07:36 I I

Wattenscheid Bf I 07:33 07:35 07:38 I I

Wilhelm-Leithe-Weg I 07:34 07:36 07:39 I I

Hardenbergstraße 07:27 I I I 07:38 07:46

Wibbeltstraße 07:29 I I I 07:40 07:48

Lohackerstraße 07:30 07:35 07:37 07:40 07:41 07:49

Auf dem Kley 07:31 I 07:39 I I I

Ridderstraße 07:36 07:41 07:43 07:51

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Hellweg-Schule344/346/365/389/390



Haltestelle

390 389 386 344 365 390 389 346 390

Ridderstraße 13:34 13:36 13:46 15:19 15:21 15:31 15:34

Auf dem Kley I I 13:43 I 15:17 I I I I

Lohackerstraße 13:35 13:38 13:45 13:47 15:19 15:20 15:23 15:33 15:35

Wibbeltstraße 13:37 I 13:46 I I 15:22 I 15:34 15:37

Hardenbergstraße 13:39 I 13:47 I I 15:24 I 15:35 15:39

Wilhelm-Leithe-Weg I 13:39 I 13:48 15:20 I 15:24 I I

Wattenscheid Bf I 13:40 I 13:49 15:21 I 15:25 I I

Stadthalle I 13:42 I 13:51 15:23 I 15:27 I I

August-Bebel-Platz 13:42 13:44 13:50 13:52 15:24 15:27 15:29 15:38 15:42

Freiheitstraße 13:44 13:46 13:52 13:54 15:26 15:29 15:31 15:40 15:44

Markusstraße 13:46 15:31 15:46

Hüller Straße 13:47 15:32 15:47

Buchenstraße 13:48 15:33 15:48

Birkenfeldstraße 13:50 15:35 15:50

Ulrichstraße 13:52 15:37 15:52

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

344/346/365/389/390 Hellweg-Schule

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


